
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №123 

Про зміни в складі 
адміністративної комісії 

 З  метою  належної  організації  роботи  адміністративної  комісії  при  виконавчому
комітеті Збаразької міської ради , керуючись  Законом України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Внести зміни в склад адміністративної комісії а, саме вивести із складу комісії Покрепу

Надію Юріївну та ввести Мазяр Наталію Євгенівну (спеціаліст першої категорії  з питань

правового забезпечення Збаразької міської ради) .

Збаразький міський голова                                           Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	З метою належної організації роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті Збаразької міської ради , керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

